[MonHoe HanmeHoBaHMe opraHunsauunun:

CokpalieHHoe HaMmeHoBaHue
opraHusaumm:;

"eHepanbHbIA ANPEKTop:

KOpuanyeckumn agpec:

TenedoH:
OneKTpOHHas noyTa:
OrlPH:

NHH:

KIr:

HanmeHoBaHue baHka:

KoppecnoHOeHTCKMIA cHeT:
PacuyeTHbIn cyer:

BUK:

01.08.2020 r

OBLWECTBO C OrPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "A3MK-TPAHC"

000 "A3MK-TPAHC"

JleHes OmuTpuin Anekceesuny
(OencTByeT Ha ocHoBaHUK YcTaBa)

150033, Apocnasckas obnactb, r. Apocnasene,
npoesa bparuHckun 2-on, 6-90

8(4852) 66-24-76
logist@yazmk-trade.ru
1187627031162
7602145581
760201001

NMAO CBEPBAHK, Kanyxckoe otaeneHue
Ne8608

30101810100000000612

40702810977030018220

042908612

Jlenen JI. A.



