

01.08.2020 г

Полное наименование организации:	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЯЗМК-ТРАНС"
Сокращенное наименование организации:	ООО "ЯЗМК-ТРАНС"
Генеральный директор:	Ленев Дмитрий Алексеевич (Действует на основании Устава)
Юридический адрес:	150033, Ярославская область, г. Ярославль, проезд Брагинский 2-ой, 6-90
Телефон:	8(4852) 66-24-76
Электронная почта:	logist@yazmk-trade.ru
ОГРН:	1187627031162
ИНН:	7602145581
КПП:	760201001
Наименование банка:	ПАО СБЕРБАНК, Калужское отделение №8608
Корреспондентский счет:	30101810100000000612
Расчетный счет:	40702810977030018220
БИК:	042908612

Генеральный директор



Ленев Д. А.